
UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211, 212, 214, 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust 
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada 
Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2023 z dnia 12.06.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/516/2,23 z dnia 29.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2023 z dnia 30.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2023 z dnia 26.07.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/525/2023 z dnia 28.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2023 z dnia 29.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2023 z dnia 12.09.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 457 515,90 zł do kwoty 87 009 994,38 zł w tym: 

-  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 459 137,36 zł do kwoty 66 813 401,51 zł 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 621,46 zł do kwoty 20 196 592,87 zł. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 405 004,10 zł do kwoty 89 828 789,37 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 362 755,98 zł do kwoty 64 162 573,31 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 42 248,12 zł do kwoty 25 666 216,06 zł. 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 2 818 794,99 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 818 794,99 zł. 

4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 6 170 794,99 zł z 
tytułu: 

- 4 570 794,99 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



- 1 600 000,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2023r.” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok” wprowadza się 
zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2023 roku”  
ustala się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 
budżetowy 2023” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ......./....../2023 z dnia 28.09.2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 602 377,68 5 250,12 1 607 627,80

01095 Pozostała działalność 1 182 377,68 5 250,12 1 187 627,80

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 075,00 5 250,12 9 325,12

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 408 000,00 -623 672,98 784 327,02

40095 Pozostała działalność 1 408 000,00 -623 672,98 784 327,02

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 056 000,00 -467 755,40 588 244,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 352 000,00 -155 917,58 196 082,42

600 Transport i łączność 13 548 548,77 1 621,46 13 550 170,23

60016 Drogi publiczne gminne 12 394 574,77 1 621,46 12 396 196,23

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 149,18 1 621,46 4 770,64

750 Administracja publiczna 471 139,82 220,50 471 360,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 392,31 220,50 315 612,81

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 160,38 220,50 1 380,88

801 Oświata i wychowanie 2 883 683,73 74 000,00 2 957 683,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 834,00 9 000,00 107 834,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

4 000,00 9 000,00 13 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 65 000,00 220 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

155 000,00 65 000,00 220 000,00

855 Rodzina 5 206 991,60 44 000,00 5 250 991,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 142 550,00 44 000,00 186 550,00

0830 Wpływy z usług 142 500,00 44 000,00 186 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 088 578,34 36 865,00 6 125 443,34

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

793 000,00 35 765,00 828 765,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 575,00 1 575,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 34 190,00 34 190,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 1 100,00 2 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

LXVIII  528

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00 1 100,00 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 933,60 4 200,00 228 133,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 223 933,60 4 200,00 228 133,60

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 200,00 4 200,00

Razem: 87 467 510,28 -457 515,90 87 009 994,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Gminy Gniezno Nr LXVIII/           /2023 z dnia 28.09.2023 r.

Wydatki budżetu na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 299 344,60 -4 171,03 4 295 173,57

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 401 420,66 -66 532,85 1 334 887,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 318 519,85 -73 032,85 1 245 487,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 770 000,00 61 513,00 1 831 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 61 513,00 1 831 513,00

01095 Pozostała działalność 1 079 303,68 848,82 1 080 152,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 070,12 848,82 12 918,94

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 457 961,68 -807 527,51 1 650 434,17

40095 Pozostała działalność 2 457 961,68 -807 527,51 1 650 434,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 349,71 -202 766,71 1 322 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 897 165,40 -604 760,80 292 404,60

600 Transport i łączność 24 269 805,86 10 240,32 24 280 046,18

60016 Drogi publiczne gminne 19 399 427,07 3 785,32 19 403 212,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 518 833,14 5 640,32 1 524 473,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 241 540,98 -1 855,00 5 239 685,98

60017 Drogi wewnetrzne 1 465 000,00 -3 145,00 1 461 855,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 000,00 -3 145,00 1 461 855,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 354,00 9 600,00 29 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 600,00 9 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 583,82 10 000,00 463 583,82

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 368,82 10 000,00 210 368,82

4300 Zakup usług pozostałych 82 368,82 10 000,00 92 368,82

710 Działalność usługowa 158 000,00 47 532,97 205 532,97

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 158 000,00 47 532,97 205 532,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 47 532,97 65 532,97

750 Administracja publiczna 8 645 128,54 9 998,64 8 655 127,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 191 183,56 10 998,64 7 202 182,20

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

13 900,00 1 000,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 9 998,64 139 998,64

BeSTia Strona 1 z 3

528

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 319 080,00 -1 000,00 318 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 400,00 -500,00 54 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 140,47 -500,00 193 640,47

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 902 544,00 0,00 902 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 649 344,00 0,00 649 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 300,00 5 095,00 131 395,00

4270 Zakup usług remontowych 68 300,00 -38 000,00 30 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 -14 172,00 40 928,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00 47 077,00 122 077,00

757 Obsługa długu publicznego 1 597 559,94 295 000,00 1 892 559,94

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 597 559,94 295 000,00 1 892 559,94

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 594 559,94 295 000,00 1 889 559,94

801 Oświata i wychowanie 25 698 514,40 509 017,02 26 207 531,42

80101 Szkoły podstawowe 13 594 236,67 44 017,02 13 638 253,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 4 017,02 124 017,02

4260 Zakup energii 1 062 625,11 21 000,00 1 083 625,11

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 9 000,00 379 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 10 000,00 201 000,00

80104 Przedszkola 8 935 401,82 400 000,00 9 335 401,82

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000 000,00 400 000,00 2 400 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 65 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 65 000,00 220 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 436 512,01 2 287,91 438 799,92

85395 Pozostała działalność 436 512,01 2 287,91 438 799,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 182,24 625,00 35 807,24

4300 Zakup usług pozostałych 175 321,77 1 662,91 176 984,68

855 Rodzina 5 921 310,37 13 000,00 5 934 310,37

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 704 396,55 13 000,00 717 396,55

4220 Zakup środków żywności 22 500,00 13 000,00 35 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 136 430,01 318 516,81 8 454 946,82

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 365 498,46 5 219,51 370 717,97

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 013,46 5 219,51 74 232,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 061 895,49 314 297,30 2 376 192,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4260 Zakup energii 1 308 000,00 310 000,00 1 618 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 -3 000,00 59 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 095,49 6 797,30 209 892,79

90095 Pozostała działalność 115 801,85 -1 000,00 114 801,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 425,19 2 635,18 1 243 060,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 057,19 2 635,18 947 692,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 909,40 8 000,00 116 909,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 079,34 -2 564,82 100 514,52

4270 Zakup usług remontowych 125 049,60 -15 049,60 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 -3 800,00 103 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 518,85 16 049,60 153 568,45

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

0,00 4 935,05 4 935,05

92595 Pozostała działalność 0,00 4 935,05 4 935,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 935,05 4 935,05

926 Kultura fizyczna 1 821 924,54 -6 461,26 1 815 463,28

92601 Obiekty sportowe 1 786 687,50 -6 461,26 1 780 226,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 562,58 -5 505,33 84 057,25

4300 Zakup usług pozostałych 103 745,24 10 200,00 113 945,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 389 684,68 -11 155,93 1 378 528,75

Razem: 89 423 785,27 405 004,10 89 828 789,37

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ……/……/2023 z dnia 28.09.2023r. 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  5 308 274,99 862 520,00 6 170 794,99 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 3 708 274,99 

 

862 520,00 4 570 794,99 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 600 000,00  1 600 000,00 

Rozchody ogółem:  3 352 000,00 
 

3 352 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 352 000,00  3 352 000,00 

   

 Strona 1 z 1   

 

LXVIII  528

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok

Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki
Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 3 088 519,85 11 519,85 -11 519,85 -11 519,85 3 077 000,00 0,00

1 318 519,85 11 519,85 -73 032,85 -11 519,85 1 247 987,00 0,00

6050 1 318 519,85 11 519,85 -73 032,85 -11 519,85 1 247 987,00 0,00

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

20 000,00 0,00 -3 821,00 16 179,00 0,00

70 000,00 0,00 -33 560,00 36 440,00 0,00

47 800,00 0,00 47 800,00 0,00

38 200,00 0,00 -7 152,00 31 048,00 0,00

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

95 000,00 0,00 95 000,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

7 500,00 0,00 -2 000,00 5 500,00 0,00

5 500,00 0,00 -1 000,00 4 500,00 0,00

6 000,00 0,00 -100,00 5 900,00 0,00

6 000,00 0,00 -1 600,00 4 400,00 0,00

6 000,00 0,00 -1 000,00 5 000,00 0,00

6 000,00 0,00 -1 280,00 4 720,00 0,00

11 519,85 11 519,85 -11 519,85 -11 519,85 0,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 -1 800,00 5 200,00 0,00

7 000,00 0,00 -2 000,00 5 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 -2 000,00 5 000,00 0,00

7 000,00 0,00 -1 700,00 5 300,00 0,00

5 000,00 0,00 -2 500,00 5 000,00 0,00

1 770 000,00 0,00 61 513,00 0,00 1 831 513,00 0,00

6050 1 770 000,00 0,00 61 513,00 0,00 1 831 513,00 0,00

530 000,00 0,00 61 513,00 591 513,00 0,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej na 2021 rok z 

przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w 

zakresie wodociągów i 

zaopatrzenia w wodę pismo 

Ministra Finansów z dnia 15 

listopada 2021 r. Nr 

ST3.4751.6.2021.K 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

600 18 638 042,93 16 000,00 -5 000,00 -5 000,00 18 633 042,93 11 000,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

6300 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

16 823 042,93 16 000,00 -1 855,00 -5 000,00 16 821 187,93 11 000,00

6050 5 241 540,98 16 000,00 -1 855,00 -5 000,00 5 239 685,98 11 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

WPF

285 000,00 0,00 285 000,00 0,00

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

360 000,00 0,00 360 000,00 0,00

WPF

39 434,00 0,00 39 434,00 0,00

39 273,91 0,00 25 000,00 64 273,91 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 18 145,00 53 145,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

1 394 547,93 0,00 1 394 547,93 0,00

wkład własny

547 091,99 0,00 547 091,99 0,00 Dofinanowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg

1 045 193,15 0,00 1 045 193,15 0,00 Dofinanowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg

Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn - projekt

Przebudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i 

Lubochnia - projekt

Budowa drogi gminnej w m.Osiniec na ul. Zielone Zacisze, ul. 

Przedmieście, ul. Graniczna - projekt

Budowa drogi gminnej w m.Osiniec na ul. Spokojnej, Osiedlu 

Herbowym - projekt

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Przebudowa drogi gminnej nr 287034P w m. Osiniec i Szczytniki 

Duchowne Aleja Kasztanowa z podziałem na II etapy - koncepcja

60014

Rozdział Treść

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w m.Wełnica na Osiedlu Łąkowym (nowa 

część)

Budowa chodnika w m. Osiniec w ciągu drogi gminnej nr 287035P 

- Aleja Pierwsza, Aleja Jedenasta 

Budowa drogi gminnej w m.Pyszczyn na Osiedlu Europejskim - 

projekt 

Budowa drogi gminnej w m.Modliszewo na Osiedlu Kwiatowym - 

projekt

Zmiana Plan po zmianie

Przebudowa drogi gminnej nr 287030P w m. Wełnica - chodnik

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

Budowa drogi gminnej w m.Mnichowo na Osiedlu Sosnowym - 

projekt 

Przebudowa drogi gminnej nr 287006P w m. Wola Skorzęcka – 

budowa chodnika działki nr 58,87,86/2 

Drogi publiczne gminne

Projekt sieci kanalizacyjnej w m. Jankówko działki nr. 14/19, 15/13 

oraz Osiedle Wierzbowe 

Transport i łączność

Plan

Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary działka nr 119/6

Rekultywacja stawu (Mnichowo)

Dotacja celowa dla Powiatu Gnieźnieńskiego na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - budowa 

chodnika 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt sieci wodociągowej w m. Lubochnia dz. nr 3/76, 410/12

Projekt sieci wodociągowej w m. Jankowo Dolne dz. nr 77/4

Projekt sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 

206/15, 206/13, 205/11

Projekt sieci wodociągowej w m. Wierzbiczany dz. nr 167/26

Projekt sieci wodociągowej w m. Dalki dz. nr 56/1, 53, 47/2

Projekt sieci wodociągowej w m. Skiereszewo dz. nr 71/2

Projekt sieci wodociągowej w m. Mnichowo dz. nr 119, 47/5

Projekt przyłącza wodociągowego w obrębie Jankowo Dolne dz. 

nr 3 - boisko na granicy Jankowo Dolne/Wełnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVIII/…........../2023 z dnia 28.09.2023r.

Budowa sieci wodociągowej w m. Mnichowo działka nr 21/31

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w miejscowości

Jankówko

Projekt sieci wodociągowej w m. Wola Skorzęcka działka nr 31/11

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 66/5,330/8

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 12/38

Dalki - przebudowa rowu melioracyjnego w porozumieniu z 

Miastem Gniezno

Projekt sieci wodociągowej w m. Braciszewo działki nr 7,16

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 60/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo Osiedle Rubinowe

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne Osiedle 

Sportowe

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 

45/2,60,199/8,199/26

Projekt sieci wodociągowej w m. Goślinowo działka nr 169/50

Budowa sieci wodociągowej w m. Dalki działka nr 3/32

Drogi publiczne powiatowe

Przygotowanie projektu na budowę chodnika przy os. Żurawia w 

kierunku Szczytnik Duchownych (Wierzbiczany)

Chodnik (Wola Skorzęcka)

Budowa sieci wodociągowej w m. Wełnica działki nr 46/5

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 60/34

Budowa drogi gminnej w m.Dalki na Osiedlu Bluszczowym - 

projekt 

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankowo Dolne Osiedle 

Południowe

60016

Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287016P w m. 

Strzyżewo Smokowe, gm. Gniezno

Remont nakładki bitumicznej na drodze gminnej nr 287034P – Al. 

Kasztanowa w m. Osiniec i Szczytniki Duchowne, gm. Gniezno

Strona 1

528

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



6370 11 581 501,95 0,00 0,00 0,00 11 581 501,95 0,00

11 581 501,95 0,00 11 581 501,95 0,00
11.581.501,95 zł - Rządowy 

Fundusz Polski Ład, Program 

Inwestycji Strategicznych II 

Edycja - umowa wieloletnia

Drogi wewnętrzne 1 465 000,00 0,00 -3 145,00 0,00 1 461 855,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 000,00 0,00 -3 145,00 0,00 1 461 855,00 0,00

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 0,00

450 000,00 0,00 -3 145,00 446 855,00 0,00

750 709 375,14 0,00 0,00 0,00 709 375,14 0,00

659 453,34 0,00 0,00 0,00 659 453,34 0,00

6057 342 457,05 0,00 0,00 0,00 342 457,05 0,00

342 457,05 0,00 342 457,05 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 996,29 0,00 0,00 0,00 316 996,29

316 996,29 0,00 316 996,29 0,00

49 921,80 0,00 0,00 49 921,80

6060 18 159,53 0,00 0,00 18 159,53

18 159,53 0,00 18 159,53

6067 31 762,27 0,00 31 762,27

31 762,27 0,00 31 762,27

754 185 000,00 15 000,00 47 077,00 0,00 232 077,00 15 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

6170 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

115 000,00 15 000,00 47 077,00 0,00 162 077,00 15 000,00

6060 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 40 000,00 15 000,00

40 000,00 15 000,00 40 000,00 15 000,00

6230 75 000,00 0,00 47 077,00 122 077,00 0,00

75 000,00 0,00 47 077,00 122 077,00 0,00

WPF

801 891 006,89 0,00 0,00 0,00 891 006,89 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

6050 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

WPF

371 006,89 0,00 0,00 0,00 371 006,89 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 417,61 0,00 0,00 0,00 268 417,61 0,00

268 417,61 0,00 268 417,61 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 589,28 0,00 0,00 0,00 102 589,28 0,00

102 589,28 0,00 102 589,28 0,00

855 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz nadzór autorski dla 

inwestycji budowy hali sportowej przy szkole podstawowej w 

Goślinowie gmina Gniezno w ramach programu budowy 

przyszkolnych hali sportowych na 100 lecie pierwszych występów 

reprezentacji Polski na igrzyskach olimpijskich – projekt: Hala 

sportowa przy Szkole Podstawowej w Goślinowie gmina Gniezno 

– program Olimpia

Budowa drogi wewnętrznej na ul. Kwiatkowskiego w m. 

Modliszewko

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność (RLKS), ochrona i promocja dziedzictwa lokalnego 

poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako 

miejsca poznania historii regionu oraz pamiątek z tamtych czasów 

- infokioski

Izba Pamięci Powstania Wielkopolskiego w m. Zdziechowa z 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność (RLKS), ochrona i promocja dziedzictwa lokalnego 

poprzez powstanie Izby Pamięci Powstania Wielkopolskiego, jako 

miejsca poznania historii regionu oraz pamiątek z tamtych czasów 

- infokioski

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe ( FS Jankowo 

Dolne, Lulkowo, Strzyżewo Kościelne, Strzyżewo Paczkowe, 

Strzyżewo Smykowe, Wola Skorzęcka)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej na Os. Skalnym w m. Dalki

Dotacja dla OSP Mnichowo na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego,dotacja OSP Modliszewo

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

75412

85516

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80104

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80101

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

Monitoring Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych

Monitoring Szkoła Podstawowa im. Obrońców Gniezna i Ziemi 

Gnieźnieńskiej w Goślinowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Wykonanie Instalacji fotowoltaicznej na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/1919 w 

Zdziechowie wraz z niezbędną dokumentacją techniczną 

Centralizacja systemów informatycznych w jednostkach 

oświatowych Gminy Gniezno

Szkoły podstawowe

75023

Rodzina

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Gniezno - wkład 

własny - "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Gniezno" w ramach poddziałania 3.2.1 "Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej" 

WRPO 2014+ dla

budynku Urzędu Gminy Gniezno, adres. Al. Reymonta 9-11 62-

200 Gniezno, budynku przedszkola w Pyszczynie, adres 

Pyszczyn 22 62- 200 Gniezno - Poprawa jakości energetycznej"

60017

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup i dostawa serwera wraz z systemem operacyjnym - wpłata 

jst na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego dla  Komendy Powiatowej PSP w 

Gnieźnie

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



30 000,00 30 000,00

WPF

900 541 182,56 173 783,34 6 797,30 -6 202,70 547 979,86 167 580,64

43 067,22 0,00 0,00 0,00 43 067,22 0,00

6050 43 067,22 0,00 0,00 0,00 43 067,22 0,00

43 067,22 0,00 43 067,22 0,00

69 000,00 10 000,00 0,00 0,00 69 000,00 10 000,00

6050 69 000,00 10 000,00 0,00 0,00 69 000,00 10 000,00

23 000,00 10 000,00 23 000,00 10 000,00

46 000,00 0,00 46 000,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

6230 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

115 000,00 0,00 115 000,00 0,00

203 095,49 132 763,49 6 797,30 -6 202,70 139 560,79 126 560,79

6050 203 095,49 132 763,49 6 797,30 -6 202,70 139 560,79 126 560,79

9 050,79 9 050,79 9 050,79 9 050,79

40 000,00 40 000,00 13 000,00 53 000,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

41 519,85 41 519,85 -929,85 -929,85 40 590,00 40 590,00

10 519,85 10 519,85 -2 770,85 -2 770,85 7 749,00 7 749,00

18 000,00 18 000,00 -2 502,00 -2 502,00 15 498,00 15 498,00

13 673,00 13 673,00 13 673,00 13 673,00

70 332,00 0,00 -70 332,00 0,00 0,00

55 332,00 55 332,00

nowe zadanie

15 000,00 15 000,00

nowe zadanie

31 019,85 31 019,85 0,00 0,00 31 019,85 31 019,85

6050 31 019,85 31 019,85 0,00 0,00 31 019,85 31 019,85

21 019,85 21 019,85 10 000,00 10 000,00 31 019,85 31 019,85

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

921 137 518,85 66 519,85 16 049,60 16 049,60 153 568,45 82 569,45

137 518,85 66 519,85 16 049,60 16 049,60 137 518,85 66 519,85

6050 137 518,85 66 519,85 16 049,60 16 049,60 137 518,85 66 519,85

39 519,85 39 519,85 39 519,85 39 519,85

28 000,00 15 000,00 28 000,00 15 000,00

57 999,00 0,00 57 999,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 16 049,60 16 049,60 16 049,60 16 049,60 nowe zadanie

926
1 403 321,72 198 101,72 -11 155,93 -11 155,93 1 392 165,79 186 945,79

1 389 684,68 184 464,68 -11 155,93 -11 155,93 1 378 528,75 165 308,75

6050 1 389 684,68 184 464,68 -11 155,93 -11 155,93 1 378 528,75 165 308,75

20 000,00 20 000,00 -1 415,20 -1 415,20 18 584,80 18 584,80

14 576,46 14 576,46 14 576,46 14 576,46

18 000,00 18 000,00 -2 250,00 -2 250,00 15 750,00 15 750,00

10 000,00 10 000,00 -8 000,00 -8 000,00 2 000,00 -6 000,00

0,00 0,00 17 813,85 17 813,85 17 813,85 17 813,85

nowe zadanie

11 054,58 11 054,58 -11 054,58 -11 054,58 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

20 117,58 20 117,58 20 117,58 20 117,58

36 716,06 36 716,06 -8 750,00 -8 750,00 27 966,06 27 966,06

25 000,00 25 000,00 2 500,00 2 500,00 27 500,00 27 500,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 220,00 0,00 1 205 220,00 0,00

13 637,04 13 637,04 0,00 0,00 13 637,04 13 637,04

6050 13 637,04 13 637,04 0,00 0,00 13 637,04 13 637,04

13 637,04 13 637,04 13 637,04 13 637,04

25 623 967,94 480 924,76 42 248,12 -17 828,88 25 666 216,06 463 095,88

Przebudowa drogi zwiazana z budową oświetlenia drogowego w 

m. Lubochnia, os. Modrzewiowe dz. Nr 102,113/16

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego w 

m. Osiniec dz. Nr 112/20

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

92109

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup i montaż nowego urządzenia zabawowego (tyrolka) na 

placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza + demontaż obecnych

Zadaszenie na Placu zabaw (zakup materiałów + wykonanie), 

zakup i montaż na stałe ławek przy ul. Aleja Pierwsza (Osiniec)

Naprawa z rozbudową ogrodzenia przy boisku, rekultywacja 

nawierzchni na boisku - zakup trawy (Pyszczynek)

Budowa altany na placu zabaw Skiereszewo (Skiereszewo)

Urządzenie terenu rekreacyjnego (Strzyżewo Kościelne)

Rozbudowa placu zabaw (Wełnica)

Zakup surowców i montaż altany 8x6m (Zdziechowa)

Urządzenie, doposażenie i rewitalizacja terenu rekreacyjnego 

sołectwa (Kalina)

Projekt oświetlenia na os. Porzeczkowym (Piekary)

Wkład własny do projektów związanych z modernizacja placów 

zabaw (Szczytniki Duchowne)

Projekt techniczny oświetlenia na Os. Dębowym (Osiniec)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym (Jankowo 

Dolne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy (Modliszewko)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

nadzór autorski dla budowy klubu malucha w Gminie Gniezno w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Gniezno

Wiata (Obora)

92695
Pozostała działalność

Zadaszenie nad drzwi świetlicy (Wola Skorzęcka)

Inwestycja w zakresie infrastruktury lekkoatletycznej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura rekreacyjna - scena plenerowa przy świetlicy 

wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe

Przebudowa istniejącej infrastruktury sportowej (bieżnia okólna, 

skocznia oraz rzutnia) przy szkole podstawowej w Szczytnikach 

Duchownych

Projekt "Pięknieje Wielkopolska Wieś" Wkład własny na budowę 

zadaszenia (Strzyżewo Paczkowe)

Park do street workout (Mnichowo)

90095 Pozostała dzialalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 

Duchowne)

Wykonanie oświetlenia Os. Warzywne (Dalki)

Częściowa realizacja oświetlenia os. Leszka Białego (Goślinowo)

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno"

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

90002

Wykonanie oświetlenia Os.Czerniejewskie (Dalki)

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zielone płuca Piekar - II etap wykonanie traktu pieszo-

rowerowego w miejscowości Piekary, w gminie Gniezno

90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zielone płuca Piekar - etap II - wkład własny

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach  Programu 

Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie

Budowa altany -Lulkowo

Doposażenie placu zabaw Osiniec

Lampa solarna (Mączniki)

90015

Zakup lamp solarnych w Gminie Gniezno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie - Projekt (Braciszewo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600

Wartość Wartość Wartość

170 000,00

2710 170 000,00

884 151,96

2310 28 080,00

2310 856 071,96

350 000,00

6300 350 000,00

900

Wartość Wartość Wartość

60 000,00

2320 60 000,00

30 000,00

2310 30 000,00

921

Wartość Wartość Wartość

295 368,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Projekt Poznańskiej Kolei Metropolitarnej – 

rozwój publicznego transportu zbiorowego w 

transporcie kolejowym na linii komunikacyjnej

Poznań Główny – Mogilno na lata 2021 -2023

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - środki na utrzymanie linii 

autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   

MPK  na podstawie zawartego z Miastem 

Gniezno porozumienia

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - planowane wydatki 

przeznaczone zostaną na dotację dla 

Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 

usuwania wyrobów zawierających azbest

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 

pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 

Gniezno

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych- Dotacja celowa dla Powiatu 

Gnieźnieńskiego: 1) Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo - budowa 

chodnika

295 368,00

92116 Biblioteki

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90026

60004 Lokalny transport zbiorowy

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
90 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dopłaty z tytułu darmowej 

komunikacji dla uczniów szkół podstawowych z 

terenu Gminy Gniezno 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVIII/……/2023 z dnia 28.09.2023r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2023 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 404 151,96

528

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



2480 295 368,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

              

010

Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2830 25 000,00

754

Wartość Wartość Wartość

134 077,00

2820 12 000,00

6230 122 077,00

852

Wartość Wartość Wartość

85 462,87

2007 31 949,76

2009 3 513,11

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Rozdział

134 077,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów

publicznych

1 789 519,96

25 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

01008

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy 

Gniezno 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - 

Dotacja dla OSP Mnichowo na dofinansowanie 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego,dotacja OSP Modliszewo

85 462,87Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 - EFS Umowa o dofinansowanie 

projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 

pn.„ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. 

Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19 - 

dotacja dla partnera projektu.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



2360 50 000,00

853

Wartość Wartość Wartość

40 000,00

2360 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wartość Wartość Wartość

195 000,00

6230 195 000,00

926

Wartość Wartość Wartość

0,00

2360 0,00

10 000,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

195 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

40 000,00

85395

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - 

„Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych i budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych w ramach 

programu „Poprawa jakości powietrza na 

terenie Gminy Gniezno", Program „Ciepłe 

Mieszkanie” 

90005

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 3



2360 10 000,00

489 539,87 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  

podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych, dotacje wypłacane na 

podstawie programu współpracy Gminy 

Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 18 550,79 18 550,79

Utrzymanie w czystości terenu zielonego w 

Braciszewie 90004 4170 2 000,00 2 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 2 500,00 2 500,00

Zakup stołów do świetlicy 92109 4210 5 000,00 5 000,00

Oświetlenie - Projekt 90015 6050 9 050,79 9 050,79

Dalki 47 049,96 47 049,96

Wykonanie oświetlenia Os.Czerniejewskie 90015 6050 40 000,00 40 000,00

Wykonanie oświetlenia Os. Warzywne 90015 6050 0,00 0,00

Spotkania - aktywizacja mieszkańców 85395 4300 7 049,96 7 049,96

Dębówiec 23 642,02 23 642,02

Utwardzenie kruszywem dróg gruntowych 60016 4300 22 642,02 22 642,02
Wsparcie organizacji festynu 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Ganina 20 364,91 0,00 20 364,91

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 5 000,00 -140,09 4 859,91

Utwardzenie pod altanę 92601 4300 5 000,00 7 000,00 12 000,00

Doposażenie altany 92601 4210 9 364,91 -9 364,91 0,00

Zakup zestawów piknikowych 92601 4210 0,00 2 505,00 2 505,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 1 000,00
Goślinowo 58 519,85 0,00 58 519,85

Straż Pożarna OSP Modliszewo – zakup sprzętu
75412 4210 3 000,00 3 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 10 000,00 -2 770,00 7 230,00

Wykaszanie terenów zielonych – umowa zlecenie
90004 4170 2 500,00 2 500,00

Wykaszanie terenów zielonych – zakupy, w tym 

zakup środków ochrony roślin 90004 4210 1 500,00 -317,17 1 182,83

Częściowa realizacja oświetlenia os. Leszka 

Białego 90015 6050 41 519,85 -929,85 40 590,00

Doposażenie placu zabaw przy szkole 

podstawowej w Goślinowie 80101 4210 0,00 4 017,02 4 017,02

Jankowo Dolne 58 519,85 58 519,85

Koszenie i sprzątanie Jankowo Dolne 90004 4300 3 000,00 3 000,00

Festyn Rodzinny 85395 4300 4 000,00 4 000,00

Obsługa muzyczna 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Zawody sportowe zakup nagród rzeczowych 92695 4210 2 000,00 2 000,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 500,00 1 500,00

Straż pożarna zakup sprzętu dla OSP Strzyżewo 

Smykowe 75412 4210 0,00 0,00

Koszenie i sprzątanie (Jankówko) 90004 4300 2 500,00 2 500,00

Straż pożarna – zakup sprzętu dla OSP Strzyżewo 

Smykowe 75412 4210 0,00 0,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie 

Dolnym 92109 6050 39 519,85 39 519,85

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe
75412 6060 3 000,00 3 000,00

Kalina 32 361,48 32 361,48

Urządzenie, doposażenie i rewitalizacja terenu 

rekreacyjnego sołectwa 92601 6050 19 000,00 19 000,00

Doposażenie, urządzenie, rewitalizacja świetlicy 

wiejskiej w Kalinie 92109 4210 4 861,48 4 861,48

Pielęgnacja terenów użyteczności publicznej 

sołectwa Kalina 90004 4300 3 500,00 3 500,00

Organizacja spotkań aktywizujących 

mieszkańców,warsztaty,festyny i spotkania 

integracyjne 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Doposażenie jednostki OSP Strzyżewo Smykowe
75412 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów na warsztaty,spotkania 

aktywizujące mieszkańców 85395 4210 1 000,00 1 000,00
Krzyszczewo 17 380,40 17 380,40

Lampa uliczna 90015 4300 3 500,00 3 500,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 9 471,00 9 471,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 500,00

Doposażenie świetlicy 92109 4210 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni 92109 4170 909,40 909,40
Lubochnia 34 234,12 0,00 34 234,12

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup namiotu plenerowego 92109 4210 6 000,00 -349,38 5 650,62

Wyposażenie świetlicy 92109 4210 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Wyposażenie przystani kajakowej Bielnik 01095 4210 5 000,00 848,82 5 848,82

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr LXVIII/…..…../2023 z dnia  28.09.2023r.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2023

9.

7.

8.

6.

1.

3.

4.

2.

5.

528

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Zakup zestawów piknikowych 92109 4210 7 000,00 -1 499,44 5 500,56

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 0,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 85395 4300 7 234,12 7 234,12
Lulkowo 31 249,60 0,00 31 249,60

Siatki na okna 92109 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00

Środki czystości 92109 4210 500,00 500,00

Zakup farb, pędzli na plac zabaw 92601 4210 700,00 700,00

Wykaszanie 90004 4300 4 000,00 4 000,00

Doposażenie świetlicy 92109 4210 500,00 500,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 0,00 0,00

Lampa oświetleniowa na osiedlu 7 90015 4300 5 000,00 5 000,00

Ocieplenie pomieszczenia gospodarczego 92109 4270 15 049,60 -15 049,60 0,00

Budowa altany 92109 6050 0,00 16 049,60 16 049,60

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 0,00 500,00 500,00

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 6060 4 000,00 4 000,00

Łabiszynek 42 660,97 42 660,97

Monitoring na plac gminny przy altanach 92601 4300 8 000,00 8 000,00

Rolety do altan 92601 4210 6 300,00 6 300,00

Kantówki,śruby i wkrętki do montażu rolet 92601 4210 1 700,00 1 700,00

Doposażenie OSP w Modliszewie 75412 4210 2 000,00 2 000,00

Usługi koparki 92601 4300 800,00 800,00

Nożyce spalinowe do żywopłotu 92601 4210 1 700,00 1 700,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 4 000,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 6 300,00 6 300,00

Serwis kosiarek i traktora 90004 4300 1 500,00 1 500,00

Paliwo do kosiarek 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Umowa na wykaszanie 90004 4170 3 000,00 3 000,00

Regały do altan 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Kostka + montaż 92601 4300 4 400,97 4 400,97

Lampy solarna 92601 4210 960,00 960,00

Mączniki 17 673,00 17 673,00

Lampa solarna 90015 6050 13 673,00 13 673,00

Wykaszanie 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Mnichowo 58 519,85 0,00 58 519,85

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 10 000,00 10 000,00

Organizacja imprez 85395 4300 8 000,00 8 000,00

Doposażenie OSP Mnichowo 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Rekultywacja stawu 01043 6050 11 519,85 -11 519,85 0,00

Park do street workout 92601 6050 20 000,00 -1 415,20 18 584,80

Spotkania aktywizujące dla seniorów 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Projekt rekultywacji stawu 01043 4300 0,00 6 500,00 6 500,00

Zakup sprzętu sportowego - boisko Orlik 92601 4210 0,00 1 500,00 1 500,00

Pomnik upamiętniający Powstańców 

Wielkopolskich - mieszkańców wsi Mnichowo 92595 4300 0,00 4 935,05 4 935,05
Modliszewo 31 366,64 0,00 31 366,64

Pielęgnacja terenów zielonych 92601 4300 6 500,00 6 500,00

Wykonanie utwardzenia z kostki brukowej w 

miejscu przeznaczonym na ognisko 92601 4300 5 500,00 5 500,00

Malowanie świetlicy dolnej 92109 4300 1 700,00 1 700,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 90004 4210 1 000,00 1 000,00

Stoły i ławki przed świetlicą 92109 4210 2 666,64 -171,64 2 495,00

Impregnat do drewna, narzędzia do malowania 

(altana, ławy, stoły) 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Szafa chłodnicza 92109 4210 8 000,00 -1 261,20 6 738,80

Aktywny Dzień w sołectwie 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Promocja wsi 75075 4210 0,00 500,00 500,00

Promocja wsi 75075 4300 3 000,00 -500,00 2 500,00

Zakup materiałów do odnowienia altany, 

masztów, płotów przy świetlicy 92109 4210 0,00 1 432,84 1 432,84
Modliszewko 39 676,46 0,00 39 676,46

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 92601 6050 14 576,46 14 576,46

Zakup wieńca na święto plonów 75075 4210 500,00 -500,00 0,00

Zakup zestawów piknikowych 92109 4210 7 200,00 -186,00 7 014,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 3 000,00 716,00 3 716,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 7 000,00 7 000,00

Warsztaty dla dzieci-  zakup 85395 4210 2 500,00 2 500,00

Warsztaty dla dzieci-  usługa 85395 4300 2 500,00 2 500,00

Zakup ławek 92109 4210 2 400,00 -30,00 2 370,00

Napoleonowo 15 975,92 0,00 15 975,92

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 2 100,00 2 100,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 600,00 600,00

Lampa 90015 4300 3 000,00 -3 000,00 0,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 500,00 500,00

Monitoring 60016 4300 4 000,00 3 640,32 7 640,32

16.

15.

11.

12.

13.

14.

9.

10.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Urządzenie do utrzymania i pielęgnacji zieleni 90004 4210 5 775,92 -1 265,32 4 510,60

Mikołajki dla dzieci 85395 4210 0,00 625,00 625,00
Obora 32 537,04 32 537,04

Koszenie trawy 90004 4300 7 000,00 7 000,00

Wynajem lokalu na zebrania 75075 4300 1 300,00 1 300,00

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 6 100,00 6 100,00

Odśnieżanie 60016 4300 1 500,00 1 500,00

Wiata 92695 6050 13 637,04 13 637,04

Odwodnienie przy drodze Gminnej przy 

Boratynce 60016 4300 3 000,00 3 000,00

Obórka 16 092,96 16 092,96

Sprzątanie przystanków 60020 4170 300,00 300,00

Święto plonów zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 500,00 500,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Montaż lamp na istniejących słupach 2 sztuki
90015 4300 6 000,00 6 000,00

Zakup materiałów do remontu świetlicy 92109 4210 6 292,96 6 292,96
Osiniec 58 519,85 0,00 58 519,85

Letnia impreza integracyjna dla mieszkańców 

sołectwa Osiniec 85395 4210 3 100,00 3 100,00

Letnia impreza dla mieszkańców sołectwa 

Osiniec 85395 4300 3 900,00 207,00 4 107,00

Zakup i montaż nowego urządzenia zabawowego 

(tyrolka) na placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza + 

demontaż obecnych 92601 6050 18 000,00 -2 250,00 15 750,00

Utrzymanie zieleni na placu zabaw przy ul. Aleja 

Pierwsza (koszenie 2 x/msc w okresie V-IX 2023)
92601 4300 3 500,00 3 500,00

Utrzymanie zieleni na Placu Nivea (koszenie 

2x/msc w okresie V-IX 2023 92601 4300 3 500,00 3 500,00

Zadaszenie na Placu Nivea (zakup materiałów + 

wykonanie) 92601 4300 5 000,00 -5 000,00 0,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Zadaszenie na Placu zabaw przy ul. Aleja 

Pierwsza (zakup materiałów + wykonanie) 92601 6050 8 000,00 -8 000,00 0,00

Zakup i montaż na stałe ławek na plac zabaw 

przy ul. Aleja Pierwsza 92601 6050 2 000,00 2 000,00

Projekt techniczny oświetlenia na Os. Dębowym 90015 6050 10 519,85 -2 770,85 7 749,00
Doposażenie placów zabaw 92601 6050 0,00 17 813,85 17 813,85

Piekary 48 044,80 0,00 48 044,80

Utrzymanie terenów zielonych wokół świetlicy 
90004 4170 7 000,00 7 000,00

Serwis kosiarki osprzęt i paliwo 90004 4210 3 000,00 3 000,00

Zielone Płuca Piekar - II etap 90004 6050 10 000,00 10 000,00

Projekt oświetlenia na os. Porzeczkowym 90015 6050 18 000,00 -2 502,00 15 498,00

Imprezy okolicznościowe i integracyjne - 

materiały 85395 4210 5 000,00 5 000,00

Imprezy okolicznościowe i integracyjne - usługi
85395 4300 5 044,80 5 044,80

Zielona Płuca Piekar pielęgnacja roślin, 

uzupełnienie kory 90004 4210 0,00 2 502,00 2 502,00
Pyszczyn 24 812,42 24 812,42

Sezonowa pielęgnacja terenów zielonych na 

okres 6 msc. 90004 4300 5 600,00 5 600,00

Piłkochwyty 92601 4300 7 503,00 7 503,00
Zakup lamp solarnych i zakup zestawu do 

monitoringu 90015 6050 0,00 0,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 800,00 800,00

Impreza okolicznościowa 85395 4300 512,42 512,42

Lampy solarne 92601 4300 7 810,50 7 810,50

Monitoring przy placu zabaw 92601 4300 2 286,50 2 286,50
Impregnacja ławek 92601 4210 300,00 300,00

Pyszczynek 22 354,58 0,00 22 354,58

Utrzymanie terenów zielonych, pielęgnacja 

klombu 90004 4170 5 300,00 5 300,00

Impreza integracyjna 85395 4300 3 500,00 3 500,00

Święto plonów 75075 4210 1 500,00 -500,00 1 000,00

Zakup kosza na śmieci 3 szt. 90003 4210 1 000,00 1 000,00

Naprawa z rozbudową ogrodzenia przy boisku, 

rekultywacja nawierzchni na boisku - zakup 

trawy 92601 6050 11 054,58 -11 054,58 0,00

Zakup kosy spalinowej 90004 4210 0,00 3 500,00 3 500,00

Zakup materiałów do wykonania utwardzenia 

pod altankę 92601 4210 0,00 8 054,58 8 054,58

Skiereszewo 31 542,20 31 542,20

Utrzymanie czystości oraz czyszczenie studzienek 

ulicznych w m. Skiereszewo 90004 4170 7 000,00 7 000,00

22.

16.

18.

21.

19.

20.

23.

17.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Zakup wieńca na uroczystości Dożynkowe 75075 4210 500,00 500,00

Organizacja – Dzień Dziecka (zakup upominków)
85395 4210 2 500,00 2 500,00

Organizacja – Dzień Dziecka (usługa) 85395 4300 1 500,00 1 500,00

Budowa altany na placu zabaw Skiereszewo 92601 6050 10 000,00 10 000,00

Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie 

Skiereszewo 60016 4300 10 042,20 10 042,20

Strzyżewo Kościelne 23 817,58 23 817,58

Zakup upominków Mikołajkowych dla dzieci 85395 4210 1 700,00 1 700,00

Wykaszanie terenów zielonych 92109 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Strzyżewo Smykowe
75412 4210 0,00 0,00

Urządzenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 20 117,58 20 117,58

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe
75412 6060 1 000,00 1 000,00

Strzyżewo Paczkowe 28 557,69 28 557,69

Zakup kwiatów, doniczki 92109 4210 1 500,00 1 500,00

Projekt "Pięknieje Wielkopolska Wieś" Wkład 

własny na budowę zadaszenia 92109 6050 15 000,00 15 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4210 1 500,00 1 500,00

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 0,00 0,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 5 000,00 5 000,00

Środki czystości 92109 4210 557,69 557,69

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe
75412 6060 1 000,00 1 000,00

Strzyżewo Smykowe 22 237,54 0,00 22 237,54

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki - przegląd 

traktora do wykaszania traw 90004 4210 2 237,54 2 237,54

Organizacja imprez – aktywne sołectwo 85395 4300 6 000,00 6 000,00

Doposażenie OSP – Strzyżewo Smykowe 75412 4210 0,00

Rewitalizacja – doposażenie terenu 

rekreacyjnego 92601 4210 8 200,00 -8 200,00 0,00

Wykonanie utwardzenia pod altaną 92601 4300 0,00 8 200,00 8 200,00

Zakup wieńca Dożynkowego 75075 4210 800,00 800,00

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 6060 5 000,00 5 000,00

Szczytniki Duchowne 58 519,85 0,00 58 519,85

OSP w Strzyżewie Smykowym – zakup sprzętu
75412 4210 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Imprezy kulturalno-okolicznościowe 85395 4300 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Spotkania aktywizujące, edukacyjne dla 

mieszkańców 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Wkład własny do projektów związanych z 

modernizacja placów zabaw w parku 90095 6050 10 000,00 -10 000,00 0,00

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku
90095 6050 21 019,85 10 000,00 31 019,85

Monitoring w parku 90095 4300 4 000,00 4 000,00
Zagospodarowanie budynku gospodarczego w 

parku 90095 4210 7 500,00 7 500,00
Usługi przygotowania terenu pod nasadzenia 

roślin 90095 4300 3 000,00 3 000,00
Środki czystości i inne artykuły zużywalne 

gospodarstwa domowego do budynku 

gospodarczego w parku 90095 4210 1 500,00 -1 000,00 500,00
Wełnica 54 716,06 0,00 54 716,06

Wykaszanie przystanków, poboczy i plac zabaw
90004 4170 6 000,00 6 000,00

Dzień Dziecka 85395 4300 5 000,00 -850,00 4 150,00

Rozbudowa placu zabaw 92601 6050 36 716,06 -8 750,00 27 966,06

Rozbudowa placu zabaw 92601 4170 2 000,00 2 000,00

Doposażenie OSP w Strzyżewie Smykowym 75412 4210 5 000,00 5 000,00
Wiata przystankowa 60020 4210 0,00 9 600,00 9 600,00
Wierzbiczany 33 648,92 0,00 33 648,92

Przygotowanie projektu na budowę chodnika 

przy os. Żurawia w kierunku Szczytnik 

Duchownych 60016 6050 5 000,00 -5 000,00 0,00

Zorganizowanie spotkań aktywizujących 

mieszkańców Sołectwa Wierzbiczany 85395 4300 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Projekty promujące sołectwo Wierzbiczany 75075 4300 2 000,00 2 000,00

Przygotowanie i ustawienie tablic 

informacyjnych - plan sołectwa Wierzbiczany 
60016 4300 7 648,92 2 000,00 9 648,92

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Wierzbiczany
92109 4210 4 000,00 4 000,00

Wola Skorzęcka 29 552,53 0,00 29 552,53

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 0,00 0,00

24.

25.

26.

30.

28.

29.

27.

23.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Zadaszenie nad drzwi świetlicy 92109 6050 12 000,00 12 000,00

Stojak na rowery 92109 4210 600,00 600,00

Koszenie placu zabaw 90004 4170 1 800,00 1 800,00

Wieniec święto plonów 75075 4210 500,00 500,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 2 324,59 2 324,59

Imprezy okolicznościowe 85295 4210 327,94 327,94

Chodnik 60016 6050 11 000,00 11 000,00

Zakup samochodu dla OSP Strzyżewo Smykowe
75412 6060 1 000,00 1 000,00

Zdziechowa 56 530,18 0,00 56 530,18

Zakup surowców i montaż altany 8x6m 92601 6050 25 000,00 2 500,00 27 500,00

Projekt parkingu na placu naprzeciwko sali 

wiejskiej 92109 4300 3 800,00 -3 800,00 0,00

Znakowanie Zdziechowy - zakup znaków 60016 4210 3 000,00 3 000,00

Koszenie i sprzątanie 90004 4170 11 000,00 11 000,00

Dekoracje kwiatowe całoroczne 92109 4210 500,00 500,00

Oprysk wsi całoroczny 90004 4300 1 000,00 1 000,00

Serwis kosiarek, zakup oleju, wymiana oleju, 

głowic, zakup paliwa, żyłek i innych akcesoriów
90004 4210 2 500,00 2 500,00

Święto plonów 75075 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup materiału do utwardzania dróg 60016 4210 650,00 650,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 7 500,00 7 500,00

Zakup słodyczy i nagród 85395 4210 380,18 380,18

Zakup farby i bejcy 92601 4210 200,00 200,00

Zakup pompy, sprzętu, aparatów do podlewania 90004 4210 0,00 800,00 800,00

Lampa - Zdziechowa - Huby 90015 4210 0,00 500,00 500,00
RAZEM 1 089 230,02 1 089 230,02

31.

30.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się poprzez: 

   I.  Zmniejszenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę 
623 672,98 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 467 755,40 zł w dz. 400 rozdział 40095 § 0840 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę (wpływy ze sprzedaży wyrobów -węgla). 

- kwota 155 917,58 zł w dz. 400 rozdział 40095 § 0970 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę (wpływy z różnych dochodów-węgiel) 

Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę 164 535,62 zł 
w tym: 

1. Dochody bieżące w tym: 

• Pozostałe dochody bieżące: 

- kwota 5 250,12 zł w dz. 010 rozdział 01095 § 0750 -  Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (obwody łowieckie). 

- kwota 220,50 zł w dz. 750 rozdział 75023 § 0940 -  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 
ENEA z lat poprzednich). 

- kwota 9 000,00 zł w dz. 801 rozdział 80103 § 0660 -  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego. 

- kwota 65 000,00 zł w dz. 801 rozdział 80148 § 0670 -  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego. 

- kwota 44 000,00 zł w dz. 855 rozdział 85516 § 0830 -  Wpływy z usług. 

- kwota 1 575,00 zł w dz. 900 rozdział 90019 § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (kara za usunięcie drzewa). 

- kwota 34 190,00 zł w dz. 900 rozdział 90019 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów (kara za brak nasadzeń -DINO). 

- kwota 1 100,00 zł w dz. 900 rozdział 90026 § 0580 - Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (nieterminowe przedstawienie sprawozdania). 

- kwota 4 200,00 zł w dz. 921 rozdział 92109 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów (odszkodowanie za zniszczony garaż blaszany). 

2. Dochody majątkowe kwota 1 621,46 zł w tym: 

- kwota 1 621,46 zł w dz. 600 rozdział 60016 § 0870 –  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 
(sprzedaż drewna z wycinki). 

II.      Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami oraz w ramach 
działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć 
przekroczenia kwoty wydatków. 

III. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 2 818 794,99 zł, który zostanie sfinansowany 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 818 794,99 zł. 

IV.  W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 6 
170 794,99 zł z tytułu: 

- 4 570 794,99 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

- 1 600 000,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 1



V. Zmiany w planie wydatków majątkowych polegających na: 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Wełnica działki nr 46/5” w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 3 821,00 zł do kwoty 16 179,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Piekary działka nr 119/6” w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 33 560,00 zł do kwoty 36 440,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Dalki działka nr 3/32” w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 7 152,00 zł do kwoty 31 048,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Braciszewo działki nr 7,16” 
w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 2 000,00 zł do kwoty 5 500,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 60/38” w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1 000,00 zł do kwoty 4 500,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Goślinowo działka nr 169/50” 
w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 100,00 zł do kwoty 5 900,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Wola Skorzęcka działka nr 
31/11” w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1 600,00 zł do kwoty 4 400,00 zł – Wniosek Referatu 
Gospodarki i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 66/5,330/8” 
w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1 000,00 zł do kwoty               5 000,00 zł – Wniosek Referatu 
Gospodarki i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec działka nr 12/38” w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1 280,00 zł do kwoty  4 720,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Rekultywacja stawu (Mnichowo)” w dz. 010 rozdz. 01043 § 
6050 o kwotę 11 519,85 zł do kwoty  0,00 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 
206/15, 206/13, 205/11” w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1 800,00 zł do kwoty  5 200,00 zł – Wniosek 
Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Wierzbiczany dz. nr 167/26” 
w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 2 000,00 zł do kwoty  5 000,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Skiereszewo dz. nr 71/2” w dz. 
010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 2 000,00 zł do kwoty  5 000,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt sieci wodociągowej w m. Mnichowo dz. nr 119, 47/5” 
w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 1 700,00 zł do kwoty  5 300,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt przyłącza wodociągowego w obrębie Jankowo Dolne dz. 
nr 3 - boisko na granicy Jankowo Dolne/Wełnica” w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 2 500,00 zł do kwoty  
5 000,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankowo Dolne Osiedle 
Południowe” w dz. 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 61 513,00 zł do kwoty  591 513,00 zł – Wniosek Referatu 
Gospodarki i Rozwoju. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 287001 w m. Pyszczyn - projekt” 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 25 000,00 zł do kwoty  64 273,91 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 2



- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej w m. Osiniec na ul. Spokojnej, Osiedlu 
Herbowym - projekt” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 18 145,00 zł do kwoty  53 145,00 zł – Wniosek 
Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 287034P w m. Osiniec i Szczytniki 
Duchowne Aleja Kasztanowa z podziałem na II etapy - koncepcja” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 
40 000,00 zł do kwoty  0,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki i Rozwoju. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Przygotowanie projektu na budowę chodnika przy os. Żurawia 
w kierunku Szczytnik Duchownych (Wierzbiczany)” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 5 000,00 zł do 
kwoty  0,00 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa drogi wewnętrznej na ul. Kwiatkowskiego w m. 
Modliszewko” w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 3 145,00 zł do kwoty  446 855,00 zł – Wniosek Referatu 
Gospodarki i Rozwoju. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Dotacja dla OSP Mnichowo na dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego, dotacja OSP Modliszewo” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 
47 077,00 zł do kwoty  122 077,00 zł – Wnioski OSP. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Wykonanie oświetlenia Os. Czerniejewskie (Dalki)” w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 13 000,00 zł do kwoty  53 000,00 zł – Wniosek Referatu Gospodarki 
i Rozwoju. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Częściowa realizacja oświetlenia os. Leszka Białego 
(Goślinowo)” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 929,85 zł do kwoty  40 590,00 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt techniczny oświetlenia na Os. Dębowym (Osiniec)” w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 2 770,85 zł do kwoty  7 749,00 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Projekt oświetlenia na os. Porzeczkowym (Piekary)” w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 2 502,00 zł do kwoty  15 498,00 zł – Wniosek FS. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Zakup lamp solarnych w Gminie Gniezno” w dz. 900 rozdz. 90015 § 
6050 o kwotę 70 332,00 zł do kwoty  0,00 zł. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi zawiązana z budową oświetlenia drogowego w m. 
Lubochnia, os. Modrzewiowe dz. Nr 102,113/16” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 w kwocie 55 332,00 zł. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego w m. 
Osiniec dz. Nr 112/20” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 w kwocie 15 000,00 zł. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku (Szczytniki 
Duchowne)” w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł do kwoty  31 019,85 zł – Wniosek FS. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Wkład własny do projektów związanych z modernizacja placów 
zabaw (Szczytniki Duchowne)” w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł do kwoty  0,00 zł – 
Wniosek FS. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Budowa altany -Lulkowo” w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 w kwocie 
16 049,60 zł do kwoty  16 049,60 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zakup i montaż nowego urządzenia zabawowego (tyrolka) na 
placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza + demontaż obecnych” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 2 250,00 zł 
do kwoty  15 750,00 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Zadaszenie na Placu zabaw (zakup materiałów + wykonanie), 
zakup i montaż na stałe ławek przy ul. Aleja Pierwsza (Osiniec)” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 
8 000,00 zł do kwoty  2 000,00 zł – Wniosek FS. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Doposażenie placu zabaw Osiniec” w dz. 926 rozdz. 92601 § 
6050 w kwocie 17 813,85 zł do kwoty  17 813,85 zł – Wniosek FS. 

- usunięciu wydatków na zadanie pn. „Naprawa z rozbudową ogrodzenia przy boisku, rekultywacja 
nawierzchni na boisku - zakup trawy (Pyszczynek)” w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 11 054,58 zł do 
kwoty  0,00 zł – Wniosek FS. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 3



- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Rozbudowa placu zabaw (Wełnica)” w dz. 926 rozdz. 92601 § 
6050 o kwotę 8 750,00 zł do kwoty  27 966,06 zł – Wniosek FS. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Zakup surowców i montaż altany 8x6m (Zdziechowa)” w dz. 
926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 2 500,00 zł do kwoty  27 500,00 zł – Wniosek FS. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Park do street workout (Mnichowo)” w dz. 926 rozdz. 92601 § 
6050 o kwotę 1 415,20 zł do kwoty  18 584,80 zł – Wniosek FS. 

VI. Zwiększa się ustaloną w § 6 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy                         
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 47 077,00 zł do kwoty 489 539,87 zł w tym: 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 zwiększa się wydatki o kwotę 47 077,00 zł do kwoty               122 077,00 zł 
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacja dla OSP Mnichowo na 
dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego, dotacja OSP Modliszewo 

VII. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 
budżetowy 2023” dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych 
wydatków do rodzaju planowanych wydatków - wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4815DBEC-7759-4CF4-9AC5-920B7BEDC52B. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


